
PÍsEMNÁ zpnÁvn
o vÝslEDKU Posouzeruí sputĚttí poolvtíruer ÚČnsrl

v znoÁvncína Řízeruí n
o JEDNÁruí HoDNorlcí KoMlsE (2)

ze dne 7.1.2020

v souladu se zákonem é. 1ul2016 Sb', o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,zzvz,)

NadlimitnÍveřejná zakázka na dodávky zahájenádle $ 56 ZZVZv otevřeném řízenÍs názvem:

,,VybavenÍ oNN pro návaznou péěi - High resolution manometrien,

***
* *
* *
* 'L***

Název zadavatele:
SÍdlo zadavatele:
tČ:
osoba oprávněná jednat:

Zástupce zadavatele:
Název:
Sídlo:
lČ:

evnopsxÁ uNte
Evrops\ý fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operačnÍ program @liiitritlT""

oblastní nemocnice Náchod a.s'
Purkyňova 446,547 01 Náchod
26000202
lng. lvana Urešová, MBA, statutárnÍředitelka

Centrum evropského projektování a. s.
Hradec Králové, Švendova 1282, PsČ 5oo 03
27529576

JelikoŽ účastnÍk zatím nesplnil vŠechny zadávacI podmínky, rozhodla se komise na minulém jednáníze dne4.12'2019 toto jednání přerušit a vyzvát účastníká spot. ttu'eoex'il;.;ii'á;ój-oiil'ř';;ři'ěnÍ a vysvětleníjeho nabídky.

obiasnění. doplnění nabidkv:

Na základě rozhodnutí komise, zástupce zadavatele dne 13'12,2019 vyzval dle ustanovenÍ $ 46 zákona č.
13412016 Sb', o zadávání veřejných zakázek, účastnÍka spol. lMEDEX's'r.o., lČ:2751O2Oa' Kladská fig2l1a,
Slezské Předměstí' 5oo 03 Hradec Králové, k doplnění a objasněnÍjeho nabídky v následujících bodech;

- účastnÍk předloŽil Doklady o zaškolení výrobcem, nebo jím pověřenou osobou, popřípadě
zplnomocněným zástupcem daného výrobce nebo jím pověřenou osobou dle ZP k provádění bezpečnostně
technických kontrol a oprav přístrojového vybavení a Doklady o proškolenívýrobcem nebo jím pověřenou osobou,
případně zplnomocněným zástupcem daného výrobce nebo jím pověřenou osobou dle ZZP osoby, která bude
provádět instruktáŽ pracovníků oNN (pokud je ZP rizikové třÍdy llb nebo lll) a dále jeŠtě Prohlášenl o shodě,
pouze V jazyce anglickém. Zadavatel poŽadoval předloŽenÍ údajŮ v rámcinabídky pouze v Čj.

1



***
* *
* *
* **** @l M INISTERSTVO

PRo MíSTNí
RozVoJ ČR

EVRoP8KÁ UN|E
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační progÍam

- komise v Technických podmÍnkách předloŽených účastnÍkem V naprosté většině případů nenalezla
parametry, které majÍ odpovídat přÍloze ě. 2 zad. dokumentace. Úěastník sice v příloze ě. 2 zad' dokumentace,
přísluŠná pole vyplnil, a uvedl, Že daná kritéria splňuje, ale komise nebyla schopna toto ověřit.

Tato Žádost o objasnění nabídky byla zaslána účastníkovi prostřednictvím emailu opatřeným zaručeným el.
podpisem na adresu kontaktnÍ osoby uvedené v kryclm listu ÚčastnÍka s termínem k objasněním do 5 pracovních
dní od odeslání úěastníkovi.

Dne 20.12.2019 zadavatel přijal prostřednictvím datové schránky zástupce zadavate|e poŽadované doklady k
vysvětlenía doplnění nabídky od Účastníka - spol. lMEDEX s.r.o., lČ: 2751a2o4.

Proto se dne7.1.2020 sešla znovu hodnotÍcí komise k posouzenítěchto doplňujících podkladů v následujícím
sloŽení:

Komise při svém jednání konstatovala, Že byly řádně doplněny a dostatečně vysvětleny všechny poŽadovanénejasnosti, a Že předloŽená dokumentace jiŽ splňuje poŽadavky zadavatele.

Závěr iednání komise:

Účastník č' 1 _ lMEDEX,s.r.o., lč,:2751o204, Ktadská 1o92t1a,Slezské Předměstí, 5oo 03 Hradec Králové,
splni| všechny zadávací podmínky. Komise tímto konstatuje, že Účastník prokázaljak splnění kvatifikace,
tak i splnění veškeých dalších podmínek úěastiv tomto zadávacím ř1zeni anavrhuje zadavateli, aby se
stal vybraným dodavatelem.

Vzhledem k výše uvedenému navrhuje komise zadavateli, aby dodavateli lMEDEX's.r.o.' lě:27510204,Kladská 1092l1a' Slezské Předměstí, 50o 03 Hradec Králové, odeslal výzvu k předloŽení příslušných
dokladú dIe ustanovení $ í22, odst. 3 ?Avz.Za účelem posouzení těchto dokladů se komise sejde ještě
minimálně jednou.

f;#;"rJ'"':'enýmizávěry 
vŠichnipřÍtomníčlenové hodnoticíkomise jednomyslně souhlasí. Žaanyz členů komise

2

Jméno a př'limení ělena komise
Prim. MUDr. Zdeněk Papík' Ph.D. / primář endoskopického centra

o centraMUDr. Josef Sedtoň / lékař endos

pková l referent nákupuDana

Bc' Kateřina Svobodová - manaŽer veřej ných zakázek

Alena Hybšová _ referent technického Úseku



*******
* ****

EVRoPSKÁ UN|E
Evropský fond pro regionálnÍ rozvoj
lntegrovaný regionálnÍ operačnÍ program @l MINISTERSTVO

PRo MíSTNí
RozVoJ ČR

Podpisv členů komise:

Pnm. UM D Pa Ph IDpík'
endosko centrapického 4 4r 1

L .u U 14 U-/'
MUDr Josef Sed / lékař endoskopického centra

nákupuDana ípková /

Í
Bc. Kateřina manaŽer zaRázeveřejných k

Alena Hybšová - referent techn ického úseku

3


